
nám.
Přemysla

Otakara II.
Karla IV.

Žižkova tř.
Senovážné

nám.

N
a 

Sa
de

ch

Na Sadech

Na Sadech

Rudolfovská třída

Chelčického

Chelčického

Štítného

D
vořákova

Rudolfovská třída

Jí
ro

vc
ov

a

U
 Č

er
né

 v
ěž

e

N
ád

ra
žn

í

N
ád

ra
žn

í

Nádražní

Strakonická

Plze
ňská

Plzeňská

Plzeňská

Pr
ůb

ěž
ná

Plzeňská

Pl
ze

ňs
ká

Ji
rá

sk
ov

o 
ná

bř
ež

í

Jiráskovo nábřeží Bu
di

vo
jo

va

Husova třída
Husova třída

K
ra

jin
sk

á

K
ra

jin
sk

á

Če
sk

á

Če
sk

á

Piaristická

Hroznová

Bi
sk

up
sk

á
F.

A
. G

er
st

ne
ra

Železný
most

U Zim. stadionu

Mánesova

Li
di

ck
á 

tř
íd

a

Lidická tříd
a

Trocnovská

Pekárenská

U
 s

irk
ár

ny

Trocnovská

Trocnovská

O
kružní

O
kružní

Okružní

Generála Píky

Generála Píky

Pr
až

sk
á 

tř
íd

a

Pr
až

sk
á 

tř
íd

a

Pr
až

sk
á 

tř
íd

a

Ge
ne

rá
la

 P
ík

y

Mariánské
nám.

Pražská třída

Pr
až

sk
á 

tř
íd

a

MOŽNOSTI VJEZDU A VÝJEZDU Z OMEZENÝCH OBLASTÍ
• A0 –příjezd a výjezd podjezdem pod ulicí Strakonická od Sconta volný po celou dobu uzavírky • A1 – výjezd možný po celou dobu přes ulici 

Plzeňská kolem Penny • A2 – po 20:00 výjezd ulicí Průběžná • A1 + A2 – po 20:00 příjezd možný ulicí Plzeňská od Strakonické a dále ulicí 

Průběžná a Čéčova • A3 – vjezd možný do 17:30; 20:00–22:30 vjezd a výjezd přes Jiráskovo nábřeží, poté bez omezení • A4 – vjezd a výjezd 

omezen 17:30–22:30. • A5 – uzavřena pro vjezd a výjezd od 17:30 do 21:00, mimo tento časový úsek vjezd přes Českou a Husovu třídu • B – 

vjezd a výjezd po celou dobu závodu bez omezení přes ulici Jírovcova a Nádražní • C – vjezd a výjezd bez omezení přes mimoúrovňový přejezd  

a ulici Okružní • D – dopravní omezení 17:30–22:30 (s výjimkou náměstí Přemysla Otakara II.), poté vjezd a výjezd přes ulice Česká, U Černé 

věže, Biskupská. Z důvodu uzavírky náměstí ve spojení s rekonstrukcí mostu bude vjezd do ulice U Černé věže možný ulicemi Kanovnická, 

Kněžská, Hroznová.  • E – dopravní omezení 16:00–21:00 • F – v ulicích Štítného a Chelčického (úsek Lannova třída – Rudolfovská třída) 

umožněn obousměrný provoz, výjezd z ulic v čase 17:30–22:30 přes ulici Dvořákova. Umožněn vjezd a výjezd do ulice Jeronýmova (úsek 

Žižkova třída – Lannova třída).

A2

Vjezd a výjezd možný 
do 17:30 a následně 

od 20:00

A0

A1

A3               
Vjezd a výjezd 

možný do 17:30 
a následně 

od 20:00

A4

B
Vjezd a výjezd 
bez omezení

F
Vjezd a výjezd 
bez omezení

C
Vjezd/výjezd  
bez omezení

(mimoúrovňový přejezd
nebo přes ul. Okružní)

Vjezd/výjezd bude možný do 16:00 
následně až po 21:00

Obousměrný průjezd 
(výškové omezení 3,4 m)

Obousměrný průjezd 
bez omezení

Kruhový objezd 
v provozuVjezd / výjezd   

z / do obchodních 
center umožněn

A5

Výjezd možný 
do 17:30 

a následně  
od 21:00 D

E trasa závodu

možnost vjezdu

možnost výjezdu


